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Zestaw dwóch zawieszek
aniołów DIY 5x0,5x10,5CM

Cena 11,69 zł

Numer katalogowy 37374

Kod EAN 5902431041551

Opis produktu
Szukasz dekoracji świątecznej, która sprawi, że Twoja choinka będzie pięknie udekorowana ozdobami, które
sam możesz dowolnie pomalować? ZESTAW DWÓCH ZAWIESZEK ANIOŁKÓW DIY będzie do tego idealny!

zawieszka pozwoli zawiesić aniołka np.: na choince lub stroiku

własnoręczne wykończenie nada mu niepowtarzalny i oryginalny charakter

może być nie tylko dekoracją wnętrza, lecz także ciekawym pomysłem na prezent

ozdobi nie tylko dom, lecz też każde miejsce pracy

uniwersalny charakter zawieszki sprawi, że ozdobi zarówno nowoczesne, jak i tradycyjnie wnętrze

pomysł na ciekawe i kreatywne spędzenie czasu z dzieckiem

Spraw, aby te święta i zimowy czas były jeszcze bardziej magiczne. Postaw na niepowtarzalną dekorację, która
stworzy wyjątkową atmosferę w Twoim domu!

Nasze aniołki z zawieszką możesz umieścić na choince, na klamce od szuflady w biurku, na klamce w oknie, na świątecznym
stroiku albo wręczyć go symbolicznie w prezencie bliskiej osobie. Możesz je dowolnie ozdobić i pomalować. Zapewniamy, że
ich towarzystwo podkreśli charakter świątecznego okresu i nie tylko, mogą być w Twoim domu nawet przez cały rok. Aniołki
najlepiej czują się w gronie innych przyjaciół z linii SASKA CHRISTMAS.

SASKA CHRISTMAS to kolekcja dekoracji świątecznych marki SASKA GARDEN. Wyróżnia się nieszablonowym podejściem
do tematu ozdób świątecznych. Jej eleganckie ozdoby świąteczne, wysokiej jakości materiały, będą współgrać z nowoczesnymi
i bardziej tradycyjnymi wnętrzami wprowadzając w nich wyjątkowy nastrój.

Parametry:

Wymiary ok.: 5 x 0,5 x 10,5 cm (szer. x gł. x wys.)

Kolor: biały
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Marka: Saska Garden – linia Saska Christmas

W zestawie: 2 aniołki do samodzielnego dekorowania

Materiał: porcelana

Opakowanie (kartonik): 6,5 x 2 x 11 cm

Ważne: produkt jest wykonany ręcznie, podane wymiary są orientacyjne - pobrane z jednego modelu – wzoru i w
zależności od dostawy mogą one nieznacznie się różnić wyglądem i wymiarem od zakupionego modelu, przy
zachowaniu wszystkich funkcji użytkowych.

Ważne: Przedstawione kolory należy traktować poglądowo - mogą odbiegać od rzeczywistych ze względu na różne ustawienia
monitorów oraz proces obróbki zdjęć.
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